
Vereinsmeisterschaften 1996 auf Asphalt 
auf einen Blick 

 
 

Mannschaftsbewerb: 1. Hildegard Zechner, Christian Eßl,  
  Robert Pilat, Kai Schindlinger, 
  Alois Obermair, jun., Ernst Pirklbauer 
 2. Karina Schindlinger, Herbert Siller,  
  Karl Eßl, Rudolf Haiberger, 
  Reinhard Lakner, Johannes Samwald 
 3. Edeltraud Lestina, Georg Zechner, 
  Karl Pracherstorfer, Udo Derfler, 
  Johann Wieser, Karl Eisenhuber 
 4. Kornelia Lakner, Friedrich Kaltenberger, 
  Werner Hanzlik, Ferdinand Brückler, 
  Herbert Heuberger, Christian Stockhammer 
 5. Karin Töper, Günter Wieser, 
  Karl Stadler, Alfred Moser, 
  Johann Töper, Johann Jüngling 
 
Zielbewerb Damen: 1. Karina Schindlinger 95 P. 
 2. Kornelia Lakner  65 P. 
 3. Hildegard Zechner 52 P. 
 4. Karin Töper  37 P. 
 
Zielbewerb Herren: 1.  Christian Eßl 283 P. 
 2.  Alfred Moser 255 P. 
 3.  Karl Pracherstorfer 241 P. 
 4.  Alois Obermair, jun. 238 P. 
 5.  Ferdinand Brückler 233 P. 
 6.  Herbert Siller 230 P. 
 7.  Karl Stadler 228 P. 
 8.   Karl Eisenhuber 226 P. 
 9.  Johannes Samwald 193 P. 
 10.Christian Stockhammer 187 P. 
 
nur 1 Durchgang 11.Kai Schindlinger 98/11 P. 
 12.Günter Wieser 98/9 P. 
 13.Rudolf Haiberger 98/8 P. 
 14.Georg Zechner 94 P. 
 15.Udo Derfler 93 P. 
   



Vereinsmeisterschaft 1996 auf Asphalt 
Singlebewerb 

 
 
 
Damen: 1.   Karina SCHINDLINGER 
 2.   Kornelia LAKNER 
 3.   Edeltraud LESTINA 
 4.   Karin TÖPER 
 
Herren: 1.   Alfred MOSER 
 2.   Christian EßL 
 3.   Günter WIESER 
 4.   Kai SCHINDLINGER 
 5.   Christian STOCKHAMMER 
 6.   Udo DERFLER 
 7.   Dieter LESTINA 
 8.   Johannes SAMWALD 
 9.   Herbert SILLER 
 10. Johann SCHINDLINGER 
 
 


